ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji  45-315 Opole ul. Głogowska 27
Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na usługę polegająca na pełnieniu funkcji trenera prowadzącego kursy w ramach Projektu POKL.09.04.00-16-002/13 pn. Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w. 
oznaczenie sprawy
51/ZP/RCRE /POKL9.4/2015








 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert



	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium CENA (MAKSYMALNIE 98 pkt)
	Liczba punktów w kryterium TERMIN PŁATNOŚCI (MAKSYMALNIE 2 pkt)
	RAZEM

	1
	Szkolenia.Doradztwo.Usługi „Fiortura” Bożena Popiela

Ul. Sołtysowska 12i/20

31-589 Kraków

Adres do korespondencji:

Ul. Rynek 21, 33-190 Ciężkowice
	98,00
	2
	100,00

	2
	Consulting Firma Doradczo –Szkoleniowa Julita Orłowska Szczepańska 

Ul. Ceynowy 13b/13

89-604 Chojnice
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów

	3
	Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Opolu

Ul. Niedziałkowskiego 18

45-085 Opole
	65,31
	2
	67,31

	4
	Grupa MPD Sp. z o.o.

Ul. Bernardyńska 11

35-069 Rzeszów

Adres do korespondencji:

Ul. Kraszewskiego 10/5 ,35-016 Rzeszów
	72,34
	2
	74,34

	5
	Specjalistyczna Praktyka Rozwojowa „TRENER” Łyszczarz Ewa 

Ul. K.Miarki 6

43-250 Pawłowice
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów

	6
	„Studio Rozwojowe” Olga Matecka

Ul. Gallusa 12 lok. 103

40-594 Katowice
	49,34
	2
	51,34


Małgorzata Hejduk 











mgr Lesław Tomczak Dyrektor
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……………............................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)








(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)






 
